
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Заречная средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

25 декабря 2024 г. № 70

с.Заречье д. 14

О создании штаба общественного контроля в школе в рамках проекта 
«Модернизация школьных систем образования в 2025 году».

В связи с капитальным ремонтом школы в 2025 году и закупкой оборудования

приказываю:

1. Создать штаб общественного контроля за капитальным ремонтом школы в следующем 

составе:

1.1. А.М. Кудаков -  директор школы -  руководитель штаба;

1.2. М.А. Кашавкина -  председатель общественного совета школы;

1.3. Л.В. Борисова -  заместитель директора по ВР;

1.4. Е.К. Ханас -  председатель профкома;

1.5. Е.П. Дёмина -  член родительского комитета;

-  обучающаяся 8 класса.

>лы: ОШ̂/А.М. Кулаков/


